
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕЪП/[ЕДЕТСКИЙ САД№18

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУШ/ЩИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИй РАЙОН

Приказ

от 13.09.2022г. № 77

г. Лабинск

О назначении ответственного лица за реализацию антикоррупционной
политики вМДОБУ детский сад№ 18 г. Лабинска

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 г.“ № 273—ФЗ «О противодействии коррупции, п р и к а з Ы в а ю:

1. Назначить Рудакову Наталью Викторовну старшего воспитателя
ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений в МДОБУ детский сад № 18 г. Лабинска

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
реализацию антикоррупционной политики в МДОБУ детский сад № 18 г.
Лабинска (приложение 1)

3. Ответственному лицу выполнять следующие функции в части
возложенных обязанностей:

- обеспечение соблюдения сотрудниками, ограничений и запретов,
требований о предотвращении или урегулированию конфликта интересов,
исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25

декабря 2008 года № 273—ФЗ «О противодействии коррупции» и Другими
федеральными законами;
— принятие мер по выявлению и устранению причин И условий,
способствующих возникновению конфликта интересов;
— рассматривать обращения среди сотрудников и родителей (законных
представителей) воспитанников о коррупции;

- проводить мониторинг по выявлению коррупционных действий в

Деятельности.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 7253/ Л.В. Бондарева

С приказом ознакомлена:

и»м 672”;бцима№‚.л/с0№ № ', гида/ЦМШ %%


		2022-09-22T14:35:35+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД № 18 ГОРОДА ЛАБИНСКА
	Я являюсь автором этого документа




